ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Энгельсского муниципального района Саратовской области

 			 заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ

_________________2024 г.								№ 		-05
О внесении изменений в Положение о ведении реестра
муниципальной собственности
Безымянского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минфина от 10 октября 2023 года № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Устава Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Безымянского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о ведении реестра муниципальной собственности Безымянского муниципального образования, утвержденное решением Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 28.08.2015 № 116/30-03 следующие изменения:
пункт 1 подпункт 1.1 изложить в следующей редакции:
«1.1.	Настоящее Положение разработано на основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минфина от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Устава Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, Решения Безымянского сельского Совета от 11.12.2009 года № 90/17-02 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Безымянского муниципального образования;».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Безымянского
муниципального образования	Г.Н. Бодренко